PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000

Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331

e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº
008/2024 - PROCESSO Nº 225/2014

 O Prefeito Municipal de Laranjal Paulista, no uso de suas atribuições legais,

comunica que fica RETIFICADA a seguinte redação descrita abaixo, do Edital da

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº 008/2024:

ONDE SE LÊ:

SECRETARIA SOLICITANTE: SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E TRÂNSITO

LEIA-SE:

SECRETARIA SOLICITANTE: SECRETARIA DA JUVENTUDE, ESPORTES  E LAZER

Mantêm-se inalterados os demais itens do Edital.

As alterações estarão disponíveis no site:
https://www.laranjalpaulista.sp.gov.br/transparencia/licitacoes e publicadas no  Diário do
Município, Jornal Folha de São Paulo e no Endereço Eletrônico:
https://www.gov.br/compras/pt-br no PORTAL DE COMPRAS DO GOVERNO
FEDERAL,  no Quadro de Avisos do Compras.gov.br.

 Laranjal Paulista, 23 de Julho de 2.024.

Alcides de Moura Campos Junior

Prefeito Municipal